

NGA BLADES ApS

Amagergade 15
1423 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Per Lading
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NGA BLADES ApS

Amagergade 15

1423 København K

Telefonnummer: 46385529

e-mailadresse: ole.sangill@norwin.dk

CVR-nr: 33859716

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde teknologi og know-how med relation til vindmølleteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et yderligere tab, og ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Moderselskabet Norwin Holding ApS vil imidlertid sikre den nødvendige likviditet for selskabets drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der indvirker på selskabets situation og status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.533	-220.533
Resultat af ordinær primær drift		-220.533	-220.533
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	15.627	
Øvrige finansielle omkostninger		-800	-715
Ordinært resultat før skat		-205.706	-221.248
Skat af årets resultat	2	45.255	18.130
Årets resultat		-160.451	-203.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.451	-203.118
I alt		-160.451	-203.118

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		882.329	1.102.862
Immaterielle anlægsaktiver i alt		882.329	1.102.862
Anlægsaktiver i alt		882.329	1.102.862
Udskudte skatteaktiver		374.056	308.008
Tilgodehavender i alt		374.056	308.008
Likvide beholdninger		23	22
Omsætningsaktiver i alt		374.079	308.030
Aktiver i alt		1.256.408	1.410.892

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		-1.200.987	-1.040.537
Egenkapital i alt		-1.119.987	-959.537
Hensættelse til udskudt skat		124.758	103.965
Hensatte forpligtelser i alt		124.758	103.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.563.795	1.578.622
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		687.842	687.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.251.637	2.266.464
Gældsforpligtelser i alt		2.251.637	2.266.464
Passiver i alt		1.256.408	1.410.892

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Tbf. renteudgift 2016

2. Skat af årets resultat

	2017	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	69468	66048
Ændring af udskudt skat	-51338	-20793
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>18130</u>	<u>45255</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret